



Borlänge Tunabygden IWC
Distrikt 233
Sverige

Medlemsbrev 5

Välkomna till julfesten 2024

Vi träffas på Kök Nyström kl. 18.00 11/12. Du betalar in 250 kr senast den 9/12. Vill du lägga till för lotter gör du det på samma gång eller så betalar du kontant på plats. **Bg 272-0050**. Detta möte är det bara vi medlemmar som ses. Vi äter som vanligt på julfesten kalkon. Vill du ha vin till maten finns det att köpa för 70 kr glaset.

Om du inte kan komma meddelar du detta till Anita Persson 0704240709, pyret62@hotmail.com eller Gen Gustafsson 0702889208, gen.gustafsson@gmail.com

Senast sågs vi 11 november då vi hälsades välkomna av Christina Johnsson och särskilt välkomnade våra nya medlemmar Birgitta Lindgren och Anki Karis som båda berättade om sina respektive bakgrunder.



*Invigning av Birgitta Lindgren och
Anki Karis*

Vår föreläsare denna kväll var Jennie Johansson Morén som också berättade om sig själv men framför allt tog oss med på sin resa nu i höst med en hjälpsändning till Ukraina. En resa som både var fantastisk och skrämmande. Fantastisk eftersom hon såg hur ukrainarna verkligen ställer upp för varandra och skrämmande därför att man inte kunde vara säker på att en robot inte skulle slå ner i huvudet på en. Turligt nog hade reskamraten Mike en app som förvarnade om anfall. De blev informerade om att om ett anfall skulle ske skulle de se till att alltid ha två väggar mellan sig själva och ytterväggen för att klara tryckvågen.

Det var en resa som tog några dagar från Borlänge, genom Polen och till slutmålet Lutsk i nordvästra delen av landet. Folk i Lutsk lever sina liv som vanligt men påminns hela tiden om kriget, inte minst



genom att man på torget i staden alltid har färska blommor i mängd, en för varje stupad soldat från trakten.



*Jennie Johansson Morén, föreståndare
på Emmaus, Borlänge*

Emmaus i Borlänge, som är religiöst obundet, har samarbete med en kristen hjälporganisation på plats som är de som distribuerar lastbilens innehåll av rullstolar, sjukhussängar, husgeråd och kläder. Det Jennie förstod att man har stort behov av var utrustning för soldaterna som gummistövlar och babytvättlappar till dem som är i skyttegravarna och mjukisbyxor och andra mjuka kläder till dem som skadats och är inne för vård.

Det Jennie berättade för oss på sitt mjuka, varma sätt berörde oss djupt och fler än en av oss 28 närvarande medlemmar funderade nog på om hon ska bli volontär hos Emmaus för att kunna hjälpa till.

Kvällen avslutades med lotteri och att Ingrid Haggårds upplyste om "Orange Day" som är den internationella dagen för avskaffande av våld mot kvinnor instiftad av FN. Med start 18/11 har olika föreningar ordnat föreläsningar och aktiviteter för att uppmärksamma temat under veckan. Om man så bara bar en orange halsduk kunde man visa sin solidaritet.

Varmt välkomna på julfest önskar styrelsen